2０２０年１２月１０日

各位

じゅうろくＳＤＧｓ私募債「つながるこころ」の引受けについて

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、『じゅうろくＳＤＧｓ私募債「つながるこころ」』（１２月１０日

発行）を引き受けますので、下記のとおりお知らせします。

本商品は、「ＳＤＧｓの趣旨」と「ＳＤＧｓ私募債の取組み」に賛同いただいた企業さまが私

募債を発行することで、ＳＤＧｓに資する学校や病院・団体等へ物品や金員の寄贈・寄付が行わ

れ、お客様の資金調達とＳＤＧｓに対する活動を同時に支援する仕組みとなっています。

当行は、本商品を通じた取組みにより、今後とも発行企業さまと持続可能な地域社会づくりや地

域貢献、地方創生に資する活動に積極的に取り組んでまいります。

記

１２月１０日発行分 十六銀行の保証付私募債（合計：３件 １１０百万円）

発行企業

代表者 所在地

業種 発行額（百万円） 期間（年）

寄贈先

株式会社松井急便

松井 善行 岐阜県恵那市岩村町飯羽間２９４１番地の５

運送業 ３０ ３

恵那市立岩邑小学校

有限会社サン・ロテック

篠田 育二郎 愛知県一宮市開明字城堀４番地１

建設業 ５０ ５

調整中

株式会社アクト電気

彦坂 臣亮 愛知県豊橋市牟呂市場町１７番地９

電気工事業 ３０ ７

豊橋市立羽田中学校

発行企業の概要

発行企業名 株式会社松井急便

所在地 岐阜県恵那市岩村町飯羽間２９４１番地の５

代表者 松井 善行

事業内容 運送業

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

発行企業名 有限会社サン・ロテック https://www.san-rotec.com

所在地 愛知県一宮市開明字城堀４番地１

代表者 篠田 育二郎

事業内容 建設業

資本金 ２０百万円

年商 １，０４６百万円（２０２０年２月期）

従業員数 ２１名

ＰＲコメント

当社は社員一人ひとりが、心から誠意を持って、お会いする皆さんと「一期

一会」の気持ちを今まで以上に大切にする、そして皆さんに少しでも幸せを

届けられる、そんな建設会社を目指したいと考えております。

発行企業名 株式会社アクト電気 https://www.act-denki.jp

所在地 愛知県豊橋市牟呂市場町１７番地９

代表者 彦坂 臣亮

事業内容 電気工事業

資本金 ３０百万円

年商 ４０１百万円（２０２０年７月期）

従業員数 １１名

ＰＲコメント

弊社は豊橋市を中心に太陽光発電・蓄電池システムを販売施工しておりま

す！

※有資格者による自社一貫システム

※産業用・家庭用に対応

太陽光発電・・・自家消費型・ソーラーシェアリング等

          ↓

”太陽光発電と蓄電池の併用で停電時よりも安心を！”

住宅・店舗・工場などの電気工事も承ります。（空き地の草刈りにお困りの

方、草刈りバギーのご用意があります。）

お問い合わせはお気軽に♪

～アクト電気は、公式スポンサーとして「三遠ネオフェニックス」を応援してい

ます～

以上

【ご照会先：法人営業部法人業務グループ TEL ０５８－２６６－１８１５】

https://www.san-rotec.com/
https://www.act-denki.jp/